新泰市人民医院

第三方陪护公司服务入围项目自行采购意向公示

新泰市人民医院自行采购意向公示 为便于供应商及时了解新泰市人民医院采购信息，

根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关规定，

现将新泰市人民医院第三方陪护公司服务入围项目拟自行采购意向公示如下：

一、采购项目明细说明：

1、第三方陪护公司服务入围项目：

序号 采购内容 数量 单位 服务期限 备注

1 免赔照护服务 1 项 2 年 合同一年一签

2 社会市场化陪护服务 1 项 2 年 合同一年一签

2、入围资格基本要求：

1）供应商须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2)供应商参加医院活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。(须提供书面声明)。

3)成交供应商工作人员与医院不发生任何劳动和雇佣关系，成交供应商应按法律法规

和地方政府的规定支付工作人员工资、福利、保险、奖金、加班费等一切服务相关的费用。

3、依据泰医保发（2025）21 号《泰安市医疗保障局关于规范整合器官移植等 5类医疗

服务价格项目的通知》，医院按政府指导价 130 元/日（同时照护两名以上患者）收取，一

对一照护由医院自主定价。医院每月核定服务费用，按照一定比例扣除管理费用后，于次

月 20 日前将费用转至供应商账户，同时供应商提供发票。原则上按照小于总费用的 10%的

比例作为管理费（主要包括培训、技术指导、水电费用等），具体比例由供应商在竞标时

申报。

二、 本次公开的采购意向是本单位自行采购工作的初步安排，已经向新泰市卫健局备案，

具体采购项目情况以医院自行采购文件为准。

三、 本采购意向在新泰市人民医院宣传栏及医院网站 （http://www.xtsrmyy.com.cn/）

公开发布，采购项目存在取消和终止采购的可能。

四、本次公示期截止 2025 年 10 月 21 日 17：00。

五、有意向参与并具备资质的公司，请与护理部或监察室联系，过期不再受理！

六、联系方式： 医院护理部（技术）   电话：0538-7260783

           医院监察室（商务）   电话：0538-7260372

七、报名留言信箱 xtsrmyyzbb@163.com（留言包括：公司名称、拟参加采购项目及联系方

式）。

新泰市人民医院

           2025 年 10 月 16 日